ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022/FAMAP

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE PORTO BELO – FAMAP, faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2022.

Fiscal de Temporada

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

38386 ALESSANDRO BRITO DE SANTANA LESSA Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2 do edital.

39298 CAROLINE ALVES CHARAO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

39202 DAYSE WALKIRIA WOLFF DA SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

39782 DEMÉTRIO ROMÃO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

38445 GRACIELLA VIEIRA DOS SANTOS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

39194 ISABELE HARUNA ONO ZAMARO Isenção: Doador de Medula indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.3 do edital.

39337 ISAÍAS JACOB GANTUSS MEIRA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

39081 JONAS WILLIAM SANTOS RODRIGUES DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

40306 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

41376 LUCIANO LEANDRO COLLA Isenção: Doador de Medula indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.3 do edital.

40345 PATRÍCIA ROSA PASA DEBIAZI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

39772 RAFAEL RIBAS DA SILVA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

40851 SONGER DIONE MACHADO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

38348 SONIA APARECIDA DESILIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

39629 VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Porto Belo (SC), 16 de novembro de 2022.

Fredolino Alfredo Bento

Presidente FAMAP